Objeto:Registro de Preços para eventual contratação de empresa para 
locação de cadeiras de plástico, mesas de plástico e climatizadores de 
ambiente, para uso nos diversos eventos realizados pelas Secretarias 
Municipais do Poder Executivo do Município de Canapi/AL 

Empresas vencedoras valor total: R$ 203.825,00(duzentos e três mil e 
oitocentos e vinte e cinco reais):MD FEST LTDA(32797964000107) 
com os lotes: 5 no valor total de R$ 92.575,00 (noventa e dois mil e 
quinhentos e setenta e cinco reais).C G ANDRE PRODUCOES E 
EVENTOS(18074072000149) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total 
de R$ 111.250,00 (cento e onze mil e duzentos e cinquenta reais). 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CANAPI, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas 
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo